

Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 76820907

Data publicarii 19.12.22 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 2.085,43 RON - 2.085,43 RON

Descriere: PILA DRUJBA 3 BUC x 8,4 RON= 25,2RON VAR HIDRATAT 2 SAC x 21,84 RON= 43,68RON
BROASCA INGROPATA 1 BUC x 41,17 RON= 41,17RON MANUSI PIELE 3 PER x 16,8 RON=
50,4RON BUTUC YALE 1 BUC x 31,93 RON= 31,93RON CAMIN APAMETRU CU CAPAC CONTOR 1
BUC x 554,62 RON= 554,62RON LOPAT CU COADA 1 BUC x 26,89 RON= 26,89RON MANUSI
PROTECTIE 17 PER x 4,2 RON= 71,4RON LOPATA CU COADA 2 BUC x 31,09 RON= 62,18RON
GREBLA CU COADA 2 BUC x 25,21 RON= 50,42RON ROBINET3/4 2 BUC x 32,77 RON=
65,54RON MANSON3/4 2 BUC x 5,46 RON= 10,92RON TV POLIET 3/4 46 ML x 2,68 RON=
123,28RON TEU EGAL 1 BUC x 11,34 RON= 11,34RON COT EGAL3/4 2 BUC x 9,24 RON=
18,48RON COT 3/4 2 BUC x 6,72 RON= 13,44RON ROBINETDS3/4 1 BUC x 15,12 RON=
15,12RON TEU ZINCAT3/4 1 BUC x 5,46 RON= 5,46RON RED 3/4 1/2 1 BUC x 2,94 RON=
2,94RON NIPLU ZN3/4 1 BUC x 3,36 RON= 3,36RON ROBINET 1/2 1 BUC x 18,48 RON=
18,48RON MUFA LEGATURA3/4 1 BUC x 7,98 RON= 7,98RON TEAVA POL 3/4 15 BUC x 2,68
RON= 40,2RON BUTUC YALE 1 BUC x 31,93 RON= 31,93RON SPRAY FLUORESCENT 1 BUC x
13,44 RON= 13,44RON SFOARA 3 BUC x 3,36 RON= 10,08RON BUTUC YALE 1 BUC x 31,09
RON= 31,09RON MANUSI PROTECTIE 17 PER x 5,04 RON= 85,68RON MANUSI 3 PER x 4,2
RON= 12,6RON PLACA OSB 12 4 BUC x 75,63 RON= 302,52RON SURUB LEMN35 2 BUC x 7,56
RON= 15,12RON BALAMALE PAFTA 3 BUC x 4,62 RON= 13,86RON SB RIGIPS 5 BUC x 10,92
RON= 54,6RON VINCLU105X105 5 BUC x 7,14 RON= 35,7RON SB RIGIPS PTLEMN45 3 BUC x
10,92 RON= 32,76RON hartie alba 10 BUC x 0,84 RON= 8,